Prefeitura Municipal de Vertentes

Ofício  GP n.º 071 /2017

Processo TC n.º  17100302-0

Vertentes, Segunda-feira, 8 de Maio de 2017.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar  do Processo de Prestação de Contas, enviado através do

Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

:Documentos

1 -Item 01- Oficio de encaminhamento da Prestação de Contas

Justificativa:Não está assinado pelo Prefeito Atual

2 - Item 07 - Balanço financeiro de cada fundo

Justificativa: Campo de Assinatura no final da Nota Explicativa NÃO é do contador responsável

3- Item 08 -  Balanço Patrimonial – Prefeitura
Justificativa:Alterações no balanço para reclassificação de elementos patrimoniais

4- Item 14 - Demonstração da Dívida Fundada
Justificativa:Excluir elementos da dívida Fundada reclassificados

5 -Item 23- Declarações informando as medidas tomadas para saneamento das irregularidades

Justificativa Falta assinatura da Controladora Interna :

Atenciosamente,

Allan Kardec Bezerra da Silva
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

A
N

 K
A

R
D

E
C

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: eab28e90-1ea1-4020-8861-d25dc06a8f22

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

A
N

 K
A

R
D

E
C

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: eab28e90-1ea1-4020-8861-d25dc06a8f22